
Effective November 5, 2017
En vigueur à compter du 5 novembre 2017

TIMETABLE
HORAIRE

The VIA logo is a trademark owned by VIA Rail Canada Inc.
Le logo VIA est une marque de commerce propriété de VIA Rail Canada inc.

Schedules are subject to change.
Les horaires sont susceptibles d’être modifiés.

 8
5-

M
 1

00
04

 6
30

7 
(1

1/
20

17
) R

EV
2

viarail.ca



ALL THAT YOU  
LOVE ABOUT  
VIA RAIL  
IN ONE APP 
TOUT VIA RAIL 
DANS UNE 
APPLICATION

• �Check train schedules
• �Book, change and pay for your trips
• �Get your boarding passes
• �Receive updates in real time

• ��Consultez les horaires des trains
• �Réservez, payez et modifiez vos voyages
• �Accédez à vos cartes d’embarquement
• �Recevez les mises à jour en temps réel

MANAGE YOUR TRAIN 
TRIPS ON THE GO WITH  
OUR NEW APP

GÉREZ VOS VOYAGES  
OÙ QUE VOUS SOYEZ 
GRÂCE À NOTRE  
NOUVELLE APPLICATION

Download it today.      Téléchargez-la dès maintenant.

1



CARTE D'EMBARQUEMENT
Veuillez présenter ce document à

l'embarquement

PASSAGER : DENISE MARTIN, Adulte
VIA PRÉFÉRENCE : Adhérez à VIA Préférence

N° confirmation : DVJ553
ETF : 2909201424222

MONTRÉAL
Date : Lun. 15 déc. 2014
Départ : 12:50 PM

OTTAWA
Date : Lun. 15 déc. 2014
Arrivée : 14:54 PM

N° Train

55
Transporteur

VIA Rail Canada
Classe

Économie Plus
Voiture

3
Siège

12D Fenêtre

CONDITIONS D'ÉCHANGE/REMBOURSEMENT
Avant le départ : Échangeable et remboursable sans frais de service.
Après le départ : Non échangeable et non remboursable.

FRANCHISE DE BAGAGES C2 NB
Des frais d'excédent de bagage s'appliquent à tout article de plus de 18 kg / 40 lb. Pour obtenir tous les renseignements
relatifs à votre franchise de bagages, veuillez vous référer à votre courriel ITINÉRAIRE ET REÇU.

CONDITIONS DU CONTRAT
Pour obtenir tous les renseignements relatifs aux conditions du contrat, veuillez vous référer à votre courriel ITINÉRAIRE
ET REÇU.

INFORMATION IMPORTANTE
Une carte d'identité avec photo peut être demandée à bord du train. Si vous ne pouvez présenter une carte d'identité, il
se peut que vous deviez acheter un nouveau billet au tarif régulier à bord du train.

BOARDING PASS
Please present this document for boarding

PASSENGER : DENISE MARTIN, Adult
VIA PRÉFÉRENCE : Join VIA Préférence

Confirmation # : DVJ552
FTR : 2909201424221

MONTRÉAL
Date : Mon. Dec 15, 2014
Departure : 12:50 PM

OTTAWA
Date : Mon. Dec 15, 2014
Arrival : 14:54 PM

Train #

55
Carrier

VIA Rail Canada
Class

Economy Plus
Car

3
Seat

14A Window

REFUND/EXCHANGE CONDITIONS
Before Departure : Exchangeable and refundable without service charge.
After Departure : Nonexchangeable and nonrefundable.

BAGGAGE ENTITLEMENT C2 NB
Excess baggage charges apply to carryon articles exceeding 18 kg / 40 lb. For all details regarding your baggage
allowance, please refer to your ITINERARY AND RECEIPT email.

CONDITIONS OF CONTRACT
For all details regarding the conditions of contract, please refer to your ITINERARY AND RECEIPT email.

IMPORTANT INFORMATION
Photo ID may be required on board the train. Failure to present a photo ID may result in having to purchase a new ticket
at the regular fare on board the train.

How to use the timetable / Comment utiliser l’horaireE-boarding pass / Carte d’embarquement électronique

You’re mobile. So are we. / Vous êtes mobile, nous aussi.

Legend / Légende

Telephone numbers / Numéros de téléphone

In all sections, schedules are linear and usually read from the top down. Schedules  
for some routes read from the bottom up. Arrows will indicate the direction to follow.

In general, the schedule for each route indicates the departure time only. Stations 
at which the train stops are listed on the left. Locations in bold indicate a possible 
connection.

Les horaires de chaque section sont linéaires et se lisent généralement de haut en 
bas. Pour certaines liaisons, l’horaire se lit de bas en haut. Suivez le sens des flèches 
pour orienter votre lecture.

En général, l’horaire de chaque liaison n’indique que l’heure de départ. Le nom des 
localités desservies est inscrit à gauche. Les localités en gras indiquent une possibilité 
de correspondance.

Canada or United States / Canada ou États-Unis 
....................................................................1 888 VIA-RAIL* – 1 888 842-7245* – viarail.ca

Montréal: Local call from 514, 450 and 438 area codes /

Appel local des indicatifs régionaux 514, 450 et 438................................... 514 989-2626

Moncton: Local call / Appel local.................................................................506 857-9830

Reward Program / Programme de récompense 
VIA Préférence.............................1 888 VIA-PREF* – 1 888 842-7733* – viapreference.ca

  TTY / ATS...........................................................................................1 800 268-9503*

Amtrak ..............................................1 800 USA-RAIL* – 1 800 872-7245* –  Amtrak.com

*toll-free / sans frais

Visit viarail.ca or call one of our telephone sales agents to find out when stations are 
open. / Pour connaître les heures d’ouverture des gares, consultez le site viarail.ca ou 
communiquez par téléphone avec un agent de VIA Rail.

Days / Jours	 Time Zone		  Fuseaux horaires
1	 Monday / Lundi	 Atlantic Time	 AT / HA	 Heure de l’Atlantique
2	 Tuesday / Mardi	 Eastern Time	 ET / HE	 Heure de l’Est
3	 Wednesday / Mercredi	 Central Time	 CT / HC	 Heure du Centre
4	 Thursday / Jeudi	 Mountain Time	 MT / HR	 Heure des Rocheuses
5	 Friday / Vendredi	 Pacific Time	 PT / HP	 Heure du Pacifique
6	 Saturday / Samedi	
7	 Sunday / Dimanche

Bold numbers indicate the days when train service is offered. Grey numbers indicate 
days when no service is offered on a given route.

Example: 1234567

Les chiffres en caractères gras indiquent les jours où les trains sont en service. Ceux 
en gris désignent les jours où il n’y a pas de service sur la liaison.

Exemple : 1234567

There is a seat assignment in Economy class in the Québec City – Windsor corridor, 
except on trains 650 and 651. / Il y a une assignation des sièges en classe Économie 
dans le corridor Québec – Windsor, sauf pour les trains 650 et 651.

	 Shuttle service runs between the station and the airport. /  
Service de navette assuré entre la gare et l’aéroport.VIA Rail is never very far from wherever you are. With the VIA mobile 

version of our booking engine, you can book a trip and consult arrivals 
and departures, all from your smartphone.

Où que vous soyez, VIA Rail n’est jamais bien loin. Grâce à la 
version mobile de notre moteur de réservation, réservez un voyage 
ou consultez les arrivées et les départs, le tout à l’aide de votre 
téléphone intelligent.

3

We’ll email you a boarding pass with a bar code whenever you book 
a seat. You can present a printed version of this e-boarding pass or 
display its bar code on your mobile device, along with a photo ID 
upon request, at the boarding gate and on board the train. Skip the 
ticket counter – you can board the train directly.

Lorsque vous réserverez une place à bord d’un train, nous vous 
ferons parvenir par courriel une carte d’embarquement comportant 
un code-barres. Vous pourrez imprimer cette carte d’embarquement 
ou l’afficher sur votre appareil mobile et la présenter à la porte 
d’embarquement ou à bord du train, en l’accompagnant d’une carte 
d’identité avec photo. Plus besoin de passer à la billetterie, vous 
pourrez monter à bord directement.

2



Visit viarail.ca to see the full up-to-date version of the policy. Pour la version complète et à jour de la politique, visitez viarail.ca

4 5

Baggage Policy Politique relative aux bagages

	 CHECKED BAGGAGE ALLOWANCE

YOUTH from 12 to 25 years old JEUNES de 12 à 25 ans

2 large items 
Max. 23 kg (50 lb.) each
Max. 158 linear cm (62 linear in.) each

2 grands articles 
Max. 23 kg (50 lb) chacun 
Max. 158 cm linéaires (62 po linéaires) chacun

 1 personal item 
Max. 11.5 kg (25 lb.) 
Max. 43 x 15 x 33 cm (17 x 6 x 13 in.)

 1 article personnel 
Max. 11,5 kg (25 lb) 
Max. 43 x 15 x 33 cm (17 x 6 x 13 po)

ECONOMY CLASS CLASSE ÉCONOMIE

OR OU

2 small items 
Max. 11.5 kg (25 lb.) each
Max. 54.5 x 39.5 x 23 cm  
(21.5 x 15.5 x 9 in.) each

2 petits articles 
Max. 11,5 kg (25 lb) chacun
Max. 54,5 x 39,5 x 23 cm 
(21,5 x 15,5 x 9 po) chacun

 1 large item    
Max. 23 kg (50 lb.)
Max. 158 linear cm  
(62 linear in.)

1 grand article   
Max. 23 kg (50 lb)  
Max. 158 cm linéaires 
(62 po linéaires) 

1 personal item 
Max. 11.5 kg (25 lb.)
Max. 43 x 15 x 33 cm (17 x 6 x 13 in.)

1 article personnel 
Max. 11,5 kg (25 lb) 
Max. 43 x 15 x 33 cm (17 x 6 x 13 po) 

�CARRY-ON BAGGAGE ALLOWANCE ��FRANCHISE DE BAGAGES À MAIN

 1 personal item 
Max. 11.5 kg (25 lb.)
Max. 43 x 15 x 33 cm (17 x 6 x 13 in.)

BUSINESS CLASS

2 large items 
Max. 23 kg (50 lb.) each
Max. 158 linear cm (62 linear in.) each

 1 article personnel 
Max. 11,5 kg (25 lb) 
Max. 43 x 15 x 33 cm (17 x 6 x 13 po)

CLASSE AFFAIRES

2 grands articles 
Max. 23 kg (50 lb) chacun 
Max. 158 cm linéaires (62 po linéaires) chacun

SLEEPER PLUS / PRESTIGE CLASS CLASSE VOITURE-LITS PLUS/PRESTIGE

 1 personal item per person 
Max. 11.5 kg (25 lb.)
Max. 43 x 15 x 33 cm (17 x 6 x 13 in.)

 1 article personnel par voyageur 
Max. 11,5 kg (25 lb) 
Max. 43 x 15 x 33 cm (17 x 6 x 13 po)

2  small items per cabin 
Max. 11.5 kg (25 lb.) each
Max. 54.5 x 39.5 x 23 cm (21.5 x 15.5 x 9 in.) each 

2 petits articles par cabine 
Max. 11,5 kg (25 lb) chacun 
Max. 54,5 x 39,5 x 23 cm (21,5 x 15,5 x 9 po) chacun

Baggage Policy Politique relative aux bagages

	 FRANCHISE DE BAGAGES ENREGISTRÉS

2 grands articles enregistrés 
Max. 23 kg (50 lb) chacun  
Max. 158 cm li. (62 po li.) chacun

2 large checked items 
Max. 23 kg (50 lb.) each 
Max. 158 li. cm (62 li. in.) each



Québec City – Windsor Corridor Corridor Québec – Windsor
Available on most trains. Offert dans la plupart des trains.

6 7

QUÉBEC SAINTE-FOY MONTRÉAL OTTAWA

TRAIN 33 15 7 35 37 7 25 637 7 39 29 7*

DAYS / JOURS 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567

Québec, QC DP 05:25 From/De 
Halifax 08:15 13:00 13:00 13:00 15:00 17:45

Sainte-Foy 05:52 06:28 08:41 13:26 13:26 13:26 15:26 18:11

Charny 08:49

Drummondville 07:15 08:36 10:31 15:07 15:09 15:07 16:54 19:42

Saint-Hyacinthe 07:58 09:15 11:09 20:20

Saint-Lambert 08:24 09:50 11:38 16:01 16:04 16:01 18:00 20:47

Montréal
AR 08:35 10:03 11:49 16:12 16:15 16:12 18:11 20:58

DP 09:00 12:04 16:50 16:50 18:50

Dorval, QC 09:34 12:39 17:24 17:24 19:24

Coteau, ON 19:51

Alexandria 10:22 13:27 18:08 18:08 20:13

Casselman 10:44 13:50

Ottawa
AR 11:14 14:15 18:57 18:57 20:58

DP 19:12 21:08

Fallowfield, ON AR 19:34 21:24

	 No local service between Québec City, Sainte-Foy and Charny, or Saint-Lambert and Montréal. /  
Pas de service local entre Québec, Sainte-Foy et Charny, ainsi qu’entre Saint-Lambert et Montréal.

Seat assignment is not available on train 15. / L’assignation des sièges n’est pas offerte pour le train 15.

	 Shuttle service runs between the station and the airport. / Service de navette assuré entre la gare 
	 et l’aéroport.

Q
U

É
B

E
C

M
O

N
T

R
É

A
L

O
T

T
A

W
A

7	� Checked baggage is available on this train at certain stations only. For more information, please call 
VIA Rail (1 888 842-7245) or visit our website (viarail.ca). / L’enregistrement des bagages est offert pour 
ce train à certaines gares seulement. Pour plus d’information, veuillez appeler VIA Rail (1 888 842-7245)  
ou visiter notre site Web (viarail.ca).

*	 Baggage car not available on Saturday. / Voiture à bagages non-disponible le samedi.



Québec City – Windsor Corridor Corridor Québec – Windsor
Available on most trains. Offert dans la plupart des trains.

8 9

O
T

T
A

W
A

M
O

N
T

R
É

A
L

Q
U

É
B

E
C

OTTAWA MONTRÉAL SAINTE-FOY QUÉBEC

TRAIN 20 7 22 622 624 7** 24 7 26 7* 28 14 7

DAYS / JOURS 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567

Fallowfield, ON DP 06:04 09:50

Ottawa
AR 06:21 10:07

DP 06:30 10:15 10:19 14:20 16:10

Casselman

Alexandria, ON 07:18 11:07 11:11 15:08

Coteau, ON 07:46 15:295

Dorval 08:11 11:56 11:56 15:55 17:45

Montréal
AR 08:31 12:16 12:15 16:15 18:05

DP 06:20 08:56 09:06 12:45 12:45 16:40 18:25 19:00

Saint-Lambert 06:33 09:18 09:18 13:08 13:08 17:02 18:48 19:25

Saint-Hyacinthe 07:00  09:43 17:29 19:16 19:58

Drummondville 07:29 10:12 10:12 14:01 14:01 18:15 19:55 20:47

Charny 15:55 15:55

Sainte-Foy 09:19 11:58 11:57 16:03 16:03 20:00 21:30 22:34

Québec, QC AR 09:43 12:22 12:22 16:26 16:26 20:24 21:54 To/Vers 
Halifax

	 No local service between Québec City, Sainte-Foy and Charny, or Saint-Lambert and Montréal. /  
Pas de service local entre Québec, Sainte-Foy et Charny, ainsi qu’entre Saint-Lambert et Montréal.

Seat assignment is not available on train 14. / L’assignation des sièges n’est pas offerte pour le train 14.

	� Shuttle service runs between the station and the airport. / Service de navette assuré entre la gare  
et l’aéroport.

5	 The train stops at this station only on Fridays. / Le train arrête à cette gare seulement les vendredis.

7	� Checked baggage is available on this train at certain stations only. For more information, please call 
VIA Rail (1 888 842-7245) or visit our website (viarail.ca). / L’enregistrement des bagages est offert pour 
ce train à certaines gares seulement. Pour plus d’information, veuillez appeler VIA Rail (1 888 842-7245) 
ou visiter notre site Web (viarail.ca).

*	 Baggage car available only on Saturday. / Voiture à bagages disponible seulement samedi.

** �Baggage car available only on Sunday. / Voiture à bagages disponible seulement dimanche.



Québec City – Windsor Corridor Corridor Québec – Windsor
Available on most trains. Offert dans la plupart des trains.

10 11

M
O

N
T

R
É

A
L

O
T

T
A

W
A

MONTRÉAL ALEXANDRIA OTTAWA FALLOWFIELD

TRAIN 51 33 633 7* 35 635 37 7 637 7 39 639 7

DAYS / JOURS 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567

Montréal, QC DP 06:10 09:00 09:00 12:04 15:00 16:50 16:50 18:50 19:00

Dorval 06:34 09:34 09:25 12:39 15:25 17:24 17:24 19:24 19:24

Coteau, QC 19:51 19:50

Alexandria, ON 07:18 10:22 10:13 13:27 18:08 18:08 20:13 20:11

Casselman 07:45 10:44 10:35 13:50

Ottawa
AR 08:10 11:14 11:06 14:15 16:58 18:57 18:57 20:58 20:55

DP 08:25 19:12 21:08

Fallowfield, ON AR 08:42 19:34 21:24

FALLOWFIELD OTTAWA ALEXANDRIA MONTRÉAL

TRAIN 22 24 7 624 7** 34 7* 26 7* 28 38

DAYS / JOURS 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567

Fallowfield, ON DP 06:04 09:50

Ottawa
AR 06:21 10:07

DP 06:30 10:19 10:15 11:35 14:20 16:10 18:30

Casselman 12:02 19:02

Alexandria, ON 07:18 11:11 11:07 12:24 15:08 19:26

Coteau, QC 07:46 15:295

Dorval 08:11 11:56 11:56 13:08 15:55 17:45 20:12

Montréal, QC AR 08:31 12:15 12:16 13:28 16:15 18:05 20:32

	 No local service between Montréal and Dorval, or Ottawa and Fallowfield. / Pas de service local entre 
Montréal et Dorval, ainsi qu’entre Ottawa et Fallowfield.

5	 The train stops at this station only on Fridays. / Le train arrête à cette gare seulement les vendredis.

	 Shuttle service runs between the station and the airport. / Service de navette assuré entre la gare 
	 et l’aéroport.

7	 Checked baggage is available on this train at certain stations only. For more information, please call 
	 VIA Rail(1 888 842-7245) or visit our website (viarail.ca). / L’enregistrement des bagages est offert pour  
	 ce train à certaines gares seulement. Pour plus d’information, veuillez appeler VIA Rail (1 888 842-7245)  
	 ou visiter notre site Web (viarail.ca).

*	 Baggage car available only on Saturday. / Voiture à bagages disponible seulement samedi.

**	Baggage car available only on Sunday. / Voiture à bagages disponible seulement dimanche.



Québec City – Windsor Corridor Corridor Québec – Windsor
Available on most trains. Offert dans la plupart des trains.

12 13

M
O

N
T

R
É

A
L

T
O

R
O

N
T

O

MONTRÉAL KINGSTON TORONTO ALDERSHOT

TRAIN 651 655 51 61 63 7* 65 7** 67 69 669

DAYS / JOURS 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567

Montréal, QC DP 06:10 06:37 08:55 11:03 15:45 16:40 18:40

Dorval, QC 06:34 07:04 09:20 11:28 16:08 17:04 19:04

Cornwall, ON Via  
Ottawa 07:55 10:13 12:18 16:59 19:55

Brockville 09:43 13:03 18:34

Gananoque

Kingston
AR 10:23 09:21 11:39 13:45 18:22 19:14 21:17

DP 05:32 06:45 10:26 09:24 11:43 13:49 18:26 19:17 21:20

Napanee 05:54 07:06

Belleville 06:14 07:25 10:02 14:31

Trenton Jct. 06:27 07:37

Cobourg 06:59 08:06 11:36 15:09

Port Hope 07:10 08:15

Oshawa 07:39 08:42 11:11 13:35 15:43 20:10 21:01 23:04

Guildwood 08:01 08:58 12:26 16:01

Toronto
AR 08:25 09:14 12:42 11:41 14:07 16:17 20:39 21:30 23:33

DP 21:49

Oakville 22:12

Aldershot, ON AR 22:24

	 No local service between Toronto and Guildwood, or Dorval and Montréal. / Pas de service local entre 
Toronto et Guildwood, ainsi qu’entre Dorval et Montréal.

	 Shuttle service runs between the station and the airport. / Service de navette assuré entre la gare 
	 et l’aéroport.

	� Travel between Union Station and Pearson Airport on UP Express trains in 25 minutes, with departures  
every 15 minutes. / Voyagez entre la gare Union et l’aéroport Pearson à bord des trains UP Express.  
Trajet de 25 minutes et départs toutes les 15 minutes. 

7	� Checked baggage is available on this train at certain stations only. For more information, please call 
VIA Rail (1 888 842-7245) or visit our website (viarail.ca). / L’enregistrement des bagages est offert pour 
ce train à certaines gares seulement. Pour plus d’information, veuillez appeler VIA Rail (1 888 842-7245)
ou visiter notre site Web (viarail.ca).

*	 �Baggage car available only on Monday, Tuesday, Wednesday and Sunday / Voiture à bagages disponible 
seulement lundi, mardi, mercredi et dimanche. 

**	�Baggage car available only on Monday, Thursday and Saturday / Voiture à bagages disponible seulement 
lundi, jeudi et samedi.



Québec City – Windsor Corridor Corridor Québec – Windsor
Available on most trains. Offert dans la plupart des trains.

14 15

T
O

R
O

N
T

O
M

O
N

T
R

É
A

L

TORONTO	 KINGSTON	  MONTRÉAL

TRAIN 60 62 64 7* 66 68 668 7** 650

DAYS / JOURS 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567

Toronto, ON DP 06:40 09:20 11:30 15:15 17:00 17:57 19:35

Guildwood 07:00 11:49 18:16

Oshawa 07:19 09:53 12:08 15:47 17:31 18:33 20:08

Port Hope

Cobourg 07:54 10:25 12:43 18:02 20:41

Trenton Jct.

Belleville 08:29 13:21 16:53 21:18

Napanee

Kingston
AR 09:07 11:34 13:58 17:28 20:14 21:53

DP 09:11 11:38 14:02 17:32 20:18

Gananoque

Brockville 14:48 19:54

Cornwall, ON 10:48 13:11 15:35 18:59 21:46

Coteau, QC

Dorval 11:37 14:00 16:26 19:48 21:29 22:36

Montréal, QC AR 11:57 14:20 16:47 20:09 21:49 22:56

	 No local service between Toronto and Guildwood, or Dorval and Montréal. / Pas de service local entre 
Toronto et Guildwood, ainsi qu’entre Dorval et Montréal.

	� Travel between Union Station and Pearson Airport on UP Express trains in 25 minutes, with departures  
every 15 minutes. / Voyagez entre la gare Union et l’aéroport Pearson à bord des trains UP Express.  
Trajet de 25 minutes et départs toutes les 15 minutes. 

	� Shuttle service runs between the station and the airport. / Service de navette assuré entre la gare  
et l’aéroport.

7	� Checked baggage is available on this train at certain stations only. For more information, please call  
VIA Rail (1 888 842-7245) or visit our website (viarail.ca). / L’enregistrement des bagages est offert pour  
ce train à certaines gares seulement. Pour plus d’information, veuillez appeler VIA Rail (1 888 842-7245)  
ou visiter notre site Web (viarail.ca).

*	� Baggage car not available on Monday and Saturday. / Voiture à bagages non-disponible lundi et samedi.

**	�Baggage car available only on Wednesday and Sunday. / Voiture à bagages disponible seulement mercredi  
et dimanche.

NEW
NOUVEAU



Québec City – Windsor Corridor Corridor Québec – Windsor
Available on most trains. Offert dans la plupart des trains.

16 17

T
O

R
O

N
T

O
O

T
T

A
W

A

TORONTO	 KINGSTON	  OTTAWA

TRAIN 50 52 40 42 644 44 7* 46 646 54 48 648

DAYS / JOURS 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567

Toronto, ON DP 06:40 09:20 10:45 12:20 13:20 14:20 15:40 16:35 17:40 18:40 18:40

Guildwood 07:00 17:58 18:58 18:59

Oshawa 07:19 09:53 12:52 13:53 14:54 16:17 17:06 18:14 19:16 19:16

Port Hope 18:40 19:43 19:44

Cobourg 07:54 10:25 14:27 16:50 18:48 19:53 19:53

Trenton Jct. 19:15 20:19 20:21

Belleville 08:29 15:04 18:11 19:30 20:36 20:38

Napanee 19:50 20:54 20:58

Kingston
AR 09:07 11:34 12:50 14:31 15:40 16:32 17:59 20:09 21:13 21:17

DP 09:11 11:38 12:52 14:33 15:43 16:36 18:02 20:12 21:16 21:23

Gananoque 21:38 21:45

Brockville 10:08 12:34 17:20 18:47 22:03 22:11

Smiths Falls 10:39 17:50 22:33 22:41

Fallowfield 11:11 13:40 14:33 16:16 17:27 18:24 19:47 20:24 21:49 23:00 23:08

Ottawa, ON AR 11:29 13:56 14:55 16:33 17:50 18:46 20:09 20:42 22:07 23:16 23:26

	 No local service between Toronto and Guildwood, or Fallowfield and Ottawa. / Pas de service local entre 
Toronto et Guildwood, ainsi qu’entre Fallowfield et Ottawa.

	 Travel between Union Station and Pearson Airport on UP Express trains in 25 minutes, with departures  
every 15 minutes. / Voyagez entre la gare Union et l’aéroport Pearson à bord des trains UP Express.  
Trajet de 25 minutes et départs toutes les 15 minutes. 

NEW
NOUVEAU

7	� Checked baggage is available on this train at certain stations only. For more information, please call  
VIA Rail (1 888 842-7245) or visit our website (viarail.ca). / L’enregistrement des bagages est offert pour  
ce train à certaines gares seulement. Pour plus d’information, veuillez appeler VIA Rail (1 888 842-7245)  
ou visiter notre site Web (viarail.ca).

*	 Baggage car available only on Tuesday. / Voiture à bagages disponible seulement mardi.



Québec City – Windsor Corridor Corridor Québec – Windsor
Available on most trains. Offert dans la plupart des trains.

18 19

O
T

T
A

W
A

T
O

R
O

N
T

O

OTTAWA KINGSTON TORONTO

TRAIN 41 641 43 51 643 45 7* 53 47 645 55 647 59

DAYS / JOURS 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567

Ottawa, ON DP 05:30 06:40 07:20 08:25 09:05 10:30 11:40 12:30 14:30 15:30 17:00 18:17

Fallowfield 05:55 06:59 07:40 08:45 09:26 10:49 11:59 12:51 14:55 15:49 17:18 18:42

Smiths Falls 06:22 07:26 09:14 09:54 19:16

Brockville 06:51 07:55 09:43 10:29 13:57 16:54 19:51

Gananoque 14:23

Kingston
AR 07:31 08:35 09:10 10:23 11:09 12:28 13:36 14:42 16:32 17:34 18:54 20:32

DP 07:34 08:38 09:13 10:26 11:12 12:30 13:39 14:46 16:35 17:38 18:56 20:35

Napanee 11:33

Belleville 08:16 09:19 11:56 14:21 15:29 17:16 18:18 21:17

Trenton Jct. 12:08 21:28

Cobourg 08:51 09:54 11:36 12:34 18:52 21:57

Port Hope 12:42

Oshawa 09:27 10:29 13:14 15:31 16:38 18:23 19:25 20:44 22:32

Guildwood 10:46 12:26 13:32 16:58 22:50

Toronto AR 10:02 11:02 11:25 12:42 13:47 14:48 16:03 17:15 19:05 19:57 21:16 23:07 

	 No local service between Ottawa and Fallowfield, or Guildwood and Toronto. / Pas de service local entre 
Ottawa et Fallowfield, ainsi qu’entre Guildwood et Toronto.

	� Travel between Union Station and Pearson Airport on UP Express trains in 25 minutes, with departures  
every 15 minutes. / Voyagez entre la gare Union et l’aéroport Pearson à bord des trains UP Express.  
Trajet de 25 minutes et départs toutes les 15 minutes. 

NEW
NOUVEAU

7	� Checked baggage is available on this train at certain stations only. For more information, please call  
VIA Rail (1 888 842-7245) or visit our website (viarail.ca). / L’enregistrement des bagages est offert pour  
ce train à certaines gares seulement. Pour plus d’information, veuillez appeler VIA Rail (1 888 842-7245)  
ou visiter notre site Web (viarail.ca).

*	� Baggage car available only on Wednesday. / Voiture à bagages disponible seulement mercredi.



Québec City – Windsor Corridor Corridor Québec – Windsor
Available on most trains. Offert dans la plupart des trains.

20 21

T
O

R
O

N
T

O
W

IN
D

S
O

R

TORONTO	 LONDON	  WINDSOR

TRAIN 71 73 83 7* 75 7** 81 79

DAYS / JOURS 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567

1 1

Toronto, ON DP 06:45 12:15 16:35 17:30 17:30 19:35

Oakville 07:10 12:40 17:56 17:56 19:59

Aldershot 07:25 12:58 17:13 18:12 18:12 20:13

Brantford 07:53 13:27 17:43 18:44 18:44 20:41

Woodstock 08:25 13:55 18:12 19:14 19:14 21:09

Ingersoll 08:38 21:23

London
AR 09:00 14:23 18:49 19:55 19:55 21:45

DP 09:05 14:30 20:01 21:50

Glencoe 09:34 22:19

Chatham 10:13 15:39 21:04 22:53

Windsor, ON AR 11:02 16:30 21:56 23:44

1	 Business class is not available on Saturdays. / La classe Affaires n’est pas offerte les samedis.

	� Travel between Union Station and Pearson Airport on UP Express trains in 25 minutes, with departures  
every 15 minutes. / Voyagez entre la gare Union et l’aéroport Pearson à bord des trains UP Express.  
Trajet de 25 minutes et départs toutes les 15 minutes. 

7	� Checked baggage is available on this train at certain stations only. For more information, please call  
VIA Rail (1 888 842-7245) or visit our website (viarail.ca). / L’enregistrement des bagages est offert pour 
ce train à certaines gares seulement. Pour plus d’information, veuillez appeler VIA Rail (1 888 842-7245) 
ou visiter notre site Web (viarail.ca).

*	� Baggage car not available on Thursday and Friday. / Voiture à bagages non-disponible jeudi et vendredi.

**	�Baggage car available on Monday and Thursday. / Voiture à bagages disponible lundi et jeudi.



Québec City – Windsor Corridor Corridor Québec – Windsor
Available on most trains. Offert dans la plupart des trains.

22 23

W
IN

D
S

O
R

T
O

R
O

N
T

O

WINDSOR	 LONDON	  TORONTO

TRAIN 82 7* 70 7** 80 72 76 78

DAYS / JOURS 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567 1234567

1 1

Windsor, ON DP 05:30 09:05 13:45 17:45

Chatham 06:18 09:51 14:30 18:32

Glencoe 10:23 15:03 19:04

London
AR 07:20 10:56 15:37 19:36

DP 06:25 07:30 07:30 11:02 15:43 19:42

Ingersoll 07:52 07:52 20:02

Woodstock 06:56 08:07 08:07 11:31 20:14

Brantford 07:28 08:41 08:41 12:02 16:40 20:45

Aldershot 09:21 09:21 12:34 17:13 21:15

Oakville 09:38 09:38 12:48 17:27 21:29

Toronto, ON AR 08:35 10:04 10:04 13:11 17:52 21:51

1	 Business class is not available on Saturdays. / La classe Affaires n’est pas offerte les samedis.

	� Travel between Union Station and Pearson Airport on UP Express trains in 25 minutes, with departures  
every 15 minutes. / Voyagez entre la gare Union et l’aéroport Pearson à bord des trains UP Express.  
Trajet de 25 minutes et départs toutes les 15 minutes. 

7	� Checked baggage is available on this train at certain stations only. For more information, please call  
VIA Rail (1 888 842-7245) or visit our website (viarail.ca). / L’enregistrement des bagages est offert pour 
ce train à certaines gares seulement. Pour plus d’information, veuillez appeler VIA Rail (1 888 842-7245) 
ou visiter notre site Web (viarail.ca).

*	� Baggage car not available on Monday and Friday. / Voiture à bagages non-disponible lundi et vendredi.

**	Baggage car available on Tuesday and Friday. / Voiture à bagages disponible seulement mardi et vendredi.



Québec City – Windsor Corridor Corridor Québec – Windsor
Available on most trains. Offert dans la plupart des trains.

24 25

T
O

R
O

N
T

O
S

A
R

N
IA

TORONTO LONDON SARNIA

TRAIN 85 87

DAYS / JOURS 1234567 1234567

Toronto, ON DP 10:55 17:40

Malton 11:16 18:01

Brampton 11:29 18:14

Georgetown 11:40 18:26

Guelph 12:06 18:51

Kitchener 12:32 19:18

Stratford 13:09 19:55

St. Marys 13:33 20:23

London
AR 14:17 21:09

DP 21:14

Strathroy 21:37

Wyoming 22:05

Sarnia, ON AR 22:20

SARNIA LONDON TORONTO

TRAIN 84 88

DAYS / JOURS 1234567 1234567

Sarnia, ON DP 06:10

Wyoming 06:26

Strathroy 06:59

London
AR 07:22

DP 07:32 19:51

St. Marys 08:16 20:41

Stratford 08:40 21:05

Kitchener 09:18 21:42

Guelph 09:44 22:12

Georgetown 10:10 22:37

Brampton 10:20 22:47

Malton 10:32

Toronto, ON AR 10:53 23:17

	 Travel between Union Station and Pearson Airport on UP Express trains in 25 minutes, with departures  
every 15 minutes. / Voyagez entre la gare Union et l’aéroport Pearson à bord des trains UP Express.  
Trajet de 25 minutes et départs toutes les 15 minutes. 



26 27

T
O

R
O

N
T

O
N

IA
G

A
R

A
 F

A
L

L
S

N
E

W
 Y

O
R

K

NEW YORK  NIAGARA FALLS  TORONTO

TRAIN 63-98

DAYS / JOURS 1234567

New York, NY DP 07:15

Yonkers

 
A

M
T

R
A

K
 

07:44

Croton-Harmon 08:03

Poughkeepsie 08:45

Rhinecliff 09:00

Hudson 09:20

Albany–Rensselaer 10:00

Schenectady 10:24

Amsterdam 10:44

Utica 11:41

Rome 11:54

Syracuse 12:43

Rochester 14:02

Buffalo (Depew) 15:11

Buffalo (Exchange) 15:24

Niagara Falls, NY AR 16:51

Niagara Falls, ON DP 17:45

St. Catharines

 
V

IA
 

18:08

Grimsby 18:27

Aldershot 19:04

Oakville 19:18

Toronto, ON AR 19:41

	 Amtrak schedules are subject to change. / Les horaires d’Amtrak sont susceptibles d’être modifiés.

	� Travel between Union Station and Pearson Airport on UP Express trains in 25 minutes, with departures  
every 15 minutes. / Voyagez entre la gare Union et l’aéroport Pearson à bord des trains UP Express.  
Trajet de 25 minutes et départs toutes les 15 minutes. 

Québec City – Windsor Corridor Corridor Québec – Windsor

TORONTO  NIAGARA FALLS  NEW YORK

TRAIN 97-64

DAYS / JOURS 1234567

Toronto, ON DP 08:20

Oakville
 

V
IA

 
08:44

Aldershot 08:57

Grimsby 09:34

St. Catharines 09:54

Niagara Falls, ON AR 10:16

Niagara Falls, NY DP 12:07

Buffalo (Exchange)

 
A

M
T

R
A

K
 

12:45

Buffalo (Depew) 12:59

Rochester 13:53

Syracuse 15:08

Rome 15:51

Utica 16:09

Amsterdam 17:10

Schenectady 18:27

Albany–Rensselaer 19:15

Hudson 19:40

Rhinecliff 20:01

Poughkeepsie 20:15

Croton-Harmon 20:56

Yonkers 21:16

New York, NY AR 21:50



Inter-city/Public Transit Rail 

Transport ferroviaire interurbain /  
en commun 

Car Sharing

Autopartage

Inter-city Bus 

Autocars interurbains 

Prince Rupert

Seattle

Halifax

Bathurst

Campbellton

Matapédia

Mont-Joli

Rimouski

Rivière-du-Loup

Québec

Sainte-Foy

Montréal

Ottawa

Brockville

Kingston

Belleville

Buffalo

Albany

Windsor

Sarnia

Stratford

Kitchener

Sudbury Jct.

Sudbury

White River

Sioux Lookout

Winnipeg

Edmonton

Jasper

Kamloops

Prince George

Vancouver
Saskatoon

The Pas

Thompson

Churchill

Pukatawagan

Senneterre

Jonquière

Hervey

Toronto

Aldershot
London

Truro
Amherst

Moncton

Detroit

Dorval

New York

Miramichi

Oakville

ALBERTA

SASKATCHEWAN

MANITOBA

ONTARIO

NEW
BRUNSWICK
NOUVEAU-

BRUNSWICK 

 

Chicago

Niagara Falls

NOVA SCOTIA
NOUVELLE-ÉCOSSE

PRINCE EDWARD
ISLAND

ÎLE-DU-PRINCE-
ÉDOUARD

QUEBEC
QUÉBEC

BRITISH COLUMBIA
COLOMBIE-BRITANNIQUE

Regina

Banff

Calgary

VIA Rail and its partners VIA Rail et ses partenaires

28 29

Toronto – Vancouver
(Canadian®/CanadienMD)

Québec City – Windsor corridor 
Corridor Québec – Windsor

Jasper – Prince Rupert Montréal – Halifax (OceanTM/OcéanMC)

Winnipeg – Churchill Montréal – Jonquière

Sudbury – White River Montréal – Senneterre

�Amtrak connections available to the United States. 
Correspondances vers les États-Unis offertes par Amtrak.

Airline Partners

Compagnies aériennes

Shuttle Service 

Service de navette
Billy Bishop

Airport Shuttle Taxi Québec



Atlantic Canada

30

Available in the Service car. 

TRAIN 15 7 14 7

DAYS / JOURS 1234567 1234567

NAME / NOM OCEAN / 
OCÉAN

OCEAN / 
OCÉAN

Halifax, NS  AT / HA DP 13:00

 
D

A
Y
 /

 J
O

U
R

 1
1

2
3

4
5

6
7

 

AR 17:51

 
D

A
Y
 /

 J
O

U
R

 2
1

2
3

4
5

6
7

 

Truro 14:31 16:22
Springhill Jct. ★ 15:43 15:03
Amherst, NS 16:08 14:42
Sackville, NB 16:25 14:26

Moncton
AR 17:17 DP 13:38
DP 17:32 AR 13:23

Rogersville ★ 18:43 12:15
Miramichi 19:37 11:23
Bathurst 21:28 09:37
Petit Rocher ★ 21:49 09:10
Jacquet River ★ 22:12 08:47
Charlo ★ 22:36 08:23
Campbellton, NB  AT / HA 23:18 07:48
Matapédia, QC  ET / HE 22:52 06:10
Causapscal ★ 23:40 05:23
Amqui 00:02 05:03
Sayabec ★ 00:22

 
D

A
Y
 /

 J
O

U
R

 2
1

2
3

4
5

6
7

 

04:40
Mont-Joli 01:26 03:39
Rimouski 02:01 03:01
Trois-Pistoles ★ 03:04 01:55
Rivière-du-Loup 03:53 01:13
La Pocatière 04:36 00:28

 
D

A
Y
 /

 J
O

U
R

 1
1

2
3

4
5

6
7

 Montmagny ★ 05:10 23:55

Sainte-Foy*
AR 06:13 DP 22:49
DP 06:28 AR 22:34

Drummondville 08:36 20:47
Saint-Hyacinthe 09:15 19:58
Saint-Lambert 09:50 19:25
Montréal, QC  ET / HE AR 10:03 DP 19:00

HALIFAX MONTRÉAL

★	 Stops on request when traveller is seen by train staff. / Arrête sur demande lorsque le voyageur est aperçu 
par le personnel du train.

*	 A shuttle operates between Sainte-Foy and Québec City (Gare du Palais) in both directions. Reservations are 
required. / Une navette circule entre Sainte-Foy et Québec (Gare du Palais) dans les deux directions.  
Les réservations sont requises.

7	� Checked baggage is available on this train at certain stations only. For more information, please call VIA Rail 
(1 888 842-7245) or visit our website (viarail.ca). / L’enregistrement des bagages est offert pour ce train à 
certaines gares seulement. Pour plus d’information, veuillez appeler VIA Rail (1 888 842-7245) ou visiter 
notre site Web (viarail.ca).

Available in the service car. / Offert dans la voiture-services. 

CANADA’S 
BEST  

WINDOW
Experience Canada by train.

Discover the people and places
that make this country unique.

LE CANADA  
AUX PREMIÈRES 

LOGES
Découvrez le Canada en train.

Un regard unique sur les gens et les lieux
 de ce pays plus grand que nature.



32 33

Northern Québec Nord du Québec

M
O

N
T

R
É

A
L

J
O

N
Q

U
IÈ

R
E

TRAIN 600 7 602 7

DAYS / JOURS 1234567 1234567

Jonquière, QC ET / HE DP 08:10 11:10
Hébertville (Alma) 08:39 11:39
Chambord 09:11 12:11
Lac Bouchette ★ 09:41 12:41
Lizotte Club 42 10:03 13:03
Kondiaronk ★ 10:15 13:15
Lac des Roches 42 10:17 13:17
Van Bruyssel ★ 10:25 13:25
Kiskissink ★ 10:27 13:27
Brooks ★ 10:38 13:38
Summit 42 10:44 13:44
Summit Club ★ 10:46 13:46
Club Grégoire 42 10:51 13:51
Caribou 42 10:55 13:55
Cherokee 42 10:57 13:57
Lac Édouard 11:05 14:05
Triton Club 42 11:13 14:13
Club Nicol ★ 11:17 14:17
Hirondelle ★ 11:22 14:22
Pearl Lake ★ 11:24 14:24
Sanford 42 11:30 14:30
Stadacona ★ 11:37 14:37
Iroquois Club ★ 11:40 14:40
Lac Malouin 42 11:43 14:43
Bima 42 11:45 14:45
Saint-Hilaire ★ 11:47 14:47
Pont Beaudet 42 11:48 14:48
Falrie 42 11:49 14:49
Jacques Cartier Club ★ 11:52 14:52
Miquick 42 12:09 15:09
Rivière-à-Pierre 12:40 15:40
Rousseau 42 13:00 16:00
Hervey 14:00 17:00
Saint-Tite ★ 14:19 17:19
Garneau ★ 14:31 17:31
Grand-Mère ★ 14:39 17:39
Shawinigan 14:48 17:48
Charette ★ 15:06 18:06
Saint-Paulin ★ 15:13 18:13
Saint-Justin ★ 15:25 18:25
Joliette 15:54 18:54
Anjou 16:30 19:30
Sauvé 16:41 19:41
Montréal, QC ET / HE AR 17:15 20:15

JONQUIÈRE MONTRÉALMONTRÉAL JONQUIÈRE

TRAIN 601 7

DAYS / JOURS 1234567

Montréal, QC ET / HE DP 08:15
Sauvé 08:50
Anjou 09:00
Joliette 09:38
Saint-Justin ★ 10:05
Saint-Paulin ★ 10:14
Charette ★ 10:24
Shawinigan 10:43
Grand-Mère ★ 10:51
Garneau ★ 10:59
Saint-Tite ★ 11:11

Hervey AR 11:30
DP 11:40

Rousseau 42 12:12
Rivière-à-Pierre 12:34
Miquick 42 13:06
Jacques Cartier Club ★ 13:17
Falrie 42 13:20
Pont Beaudet 42 13:21
Saint-Hilaire ★ 13:22
Bima 42 13:25
Lac Malouin 42 13:27
Iroquois Club ★ 13:30
Stadacona ★ 13:33
Sanford 42 13:40
Pearl Lake ★ 13:47
Hirondelle ★ 13:49
Club Nicol ★ 13:55
Triton Club 42 14:00
Lac Édouard 14:08
Cherokee 42 14:15
Caribou 42 14:17
Club Grégoire 42 14:19
Summit Club ★ 14:27
Summit 42 14:29
Brooks ★ 14:35
Kiskissink ★ 14:46
Van Bruyssel ★ 14:48
Lac des Roches 42 14:56
Kondiaronk ★ 14:59
Lizotte Club 42 15:16
Lac Bouchette ★ 15:34
Chambord 16:05
Hébertville (Alma) 16:40
Jonquière, QC ET / HE AR 17:10

★	 Stops on request when traveller is seen by train staff. / Arrête sur demande lorsque le voyageur est aperçu 
par le personnel du train.

42 �	 For a stop at this station, reservations are required at least 40 minutes before the train departs from the 
original station. / Pour un arrêt à cette gare, les réservations sont requises au moins 40 minutes avant le 
départ du train de sa gare d’origine.

7	� Checked baggage is available on this train at certain stations only. For more information, please call VIA Rail 
(1 888 842-7245) or visit our website (viarail.ca). / L’enregistrement des bagages est offert pour ce train à 
certaines gares seulement. Pour plus d’information, veuillez appeler VIA Rail (1 888 842-7245) ou visiter 
notre site Web (viarail.ca).



Northern Québec Nord du Québec

34

MONTRÉAL	 LA TUQUE	  SENNETERRE

TRAIN 603 7

DAYS / JOURS 1234567

Montréal, QC ET / HE DP 08:15
Sauvé 08:50
Anjou 09:00
Joliette 09:38
Saint-Justin ★ 10:05
Saint-Paulin ★ 10:14
Charette ★ 10:24
Shawinigan 10:43
Grand-Mère ★ 10:51
Garneau ★ 10:59
Saint-Tite ★ 11:11

Hervey
AR 11:30
DP 12:00

La Tuque 13:18
Fitzpatrick 13:21
Cressman ★ 13:43
Club Vermillon ★ 13:52
Rapide Blanc ★ 13:55
Lac Darey ★ 14:08
Duplessis ★ 14:18
McTavish Club ★ 14:24
Windigo ★ 14:31
Ferguson ★ 14:39
Club Wigwam ★ 14:43
Vandry ★ 14:51
Dessane ★ 14:56
Saint-Maurice Riv. Boom ★ 15:01
Weymont, QC ET / HE AR 15:04

TRAIN 603 7

DAYS / JOURS 1234567

Weymont, QC ET / HE DP 15:04
Sanmaur ★ 15:08
Cann ★ 15:14
Club Bélanger ★ 15:24
Hibbard ★ 15:30
Casey ★ 15:42
McCarthy ★ 15:56
Sisco Club ★ 15:58
Manjobagues ★ 16:04
Parent 16:25
Timbrell ★ 16:37
Club Rita ★ 16:42
Strachan ★ 16:45
Maniwawa Club ★ 16:49
Greening ★ 16:56
Oskelaneo Lodge ★ 17:01
Oskelaneo River ★ 17:13
Clova 17:21
Coquar ★ 17:29
Monet ★ 17:40
Consolidated Bathurst ★ 17:46
Kapitachuan Club ★ 17:51
Bourmont ★ 17:53
Club Beaudin ★ 17:58
Langlade ★ 18:02
Da-Rou-Lac Lodge ★ 18:04
Gagnon ★ 18:10
Dix ★ 18:13
Bolger ★ 18:21
Forsythe ★ 18:31
Press ★ 18:50
Signai ★ 18:58
Mégiscane ★ 19:15
Senneterre, QC ET / HE AR 19:40

7	� Checked baggage is available on this train at certain stations only. For more information, please call VIA Rail 
(1 888 842-7245) or visit our website (viarail.ca). / L’enregistrement des bagages est offert pour ce train  
à certaines gares seulement. Pour plus d’information, veuillez appeler VIA Rail (1 888 842-7245) ou visiter 
notre site Web (viarail.ca).

★	 Stops on request when traveller is seen by train staff. / Arrête sur demande lorsque le voyageur est aperçu 
par le personnel du train. 35

M
O

N
T

R
É

A
L

S
E

N
N

E
T

E
R

R
E



Northern Québec Nord du Québec

36 37

S
E

N
N

E
T

E
R

R
E

M
O

N
T

R
É

A
L

SENNETERRE	 LA TUQUE	  MONTRÉAL

TRAIN 604 7 606 7

DAYS / JOURS 1234567 1234567

Senneterre, QC ET / HE DP 05:45 08:45
Mégiscane ★ 05:58 08:58
Signai ★ 06:15 09:15
Press ★ 06:23 09:23
Forsythe ★ 06:41 09:41
Bolger ★ 06:56 09:56
Dix ★ 06:59 09:59
Gagnon ★ 07:02 10:02
Da-Rou-Lac Lodge ★ 07:07 10:07
Langlade ★ 07:09 10:09
Club Beaudin ★ 07:12 10:12
Bourmont ★ 07:14 10:14
Kapitachuan Club ★ 07:17 10:17
Consolidated Bathurst ★ 07:22 10:22
Monet ★ 07:31 10:31
Coquar ★ 07:42 10:42
Clova 07:50 10:50
Oskelaneo River ★ 08:00 11:00
Oskelaneo Lodge ★ 08:07 11:07
Greening ★ 08:13 11:13
Maniwawa Club ★ 08:27 11:27
Strachan ★ 08:30 11:30
Club Rita  ★ 08:32 11:32
Timbrell ★ 08:34 11:34
Parent 08:50 11:50
Manjobagues ★ 09:03 12:03
Sisco Club ★ 09:08 12:08
McCarthy ★ 09:10 12:10
Casey ★ 09:25 12:25
Hibbard ★ 09:37 12:37
Club Bélanger ★ 09:44 12:44
Cann ★ 09:52 12:52
Sanmaur ★ 09:58 12:58
Weymont, QC ET / HE AR 10:01 13:01

TRAIN 604 7 606 7

DAYS / JOURS 1234567 1234567

Weymont, QC ET / HE DP 10:01 13:01
Saint-Maurice Riv. Boom ★ 10:04 13:04
Dessane ★ 10:10 13:10
Vandry ★ 10:15 13:15
Club Wigwam ★ 10:23 13:23
Ferguson ★ 10:27 13:27
Windigo ★ 10:34 13:34
McTavish Club ★ 10:41 13:41
Duplessis ★ 10:48 13:48
Lac Darey ★ 10:58 13:58
Rapide Blanc ★ 11:10 14:10
Club Vermillon ★ 11:13 14:13
Cressman ★ 11:22 14:22
Fitzpatrick 11:43 14:43
La Tuque 11:53 14:53

Hervey
AR 13:25 16:25
DP 14:00 17:00

Saint-Tite ★ 14:19 17:19
Garneau ★ 14:31 17:31
Grand-Mère ★ 14:39 17:39
Shawinigan 14:48 17:48
Charette ★ 15:06 18:06
Saint-Paulin ★ 15:13 18:13
Saint-Justin ★ 15:25 18:25
Joliette 15:54 18:54
Anjou 16:30 19:30
Sauvé 16:41 19:41
Montréal, QC ET / HE AR 17:15 20:15

★	 Stops on request when traveller is seen by train staff. / Arrête sur demande lorsque le voyageur est aperçu 
par le personnel du train.

7	� Checked baggage is available on this train at certain stations only. For more information, please call VIA Rail 
(1 888 842-7245) or visit our website (viarail.ca). / L’enregistrement des bagages est offert pour ce train  
à certaines gares seulement. Pour plus d’information, veuillez appeler VIA Rail (1 888 842-7245) ou visiter 
notre site Web (viarail.ca).



Northern Ontario Nord de l’Ontario

38 39

WHITE RIVER SUDBURYSUDBURY WHITE RIVER

TRAIN 185 7

DAYS / JOURS 1234567

Sudbury, ON* ET / HE DP 09:00
Azilda ★ 09:10
Chelmsford ★ 09:15
Larchwood ★ 09:19
Levack ★ 09:30
Cartier 09:50
Benny ★ 10:05
Stralak ★ 10:12
Pogamasing ★ 10:25
Sheahan ★ 10:30
Metagama ★ 10:50
Biscotasing 11:20
Roberts ★ 11:30
Ramsey 11:45
Woman River ★ 12:05
Sultan ★ 12:20
Kormak ★ 12:35
Kinogama ★ 12:40
Nemegos ★ 12:55
Devon ★ 13:05
Chapleau 13:35
Esher ★ 13:50
Musk ★ 14:00
Nicholson ★ 14:10
Bolkow ★ 14:30
Dalton 14:45
Missanabie 15:10
Lochalsh ★ 15:30
Franz 15:50
Girdwood ★ 16:25

O’Brien ★ 16:50

White River, ON ET / HE AR 17:05

S
U

D
B

U
R

Y
W

H
IT

E
 R

IV
E

R

★	 Stops on request when traveller is seen by train staff. / Arrête sur demande lorsque le voyageur est aperçu 
par le personnel du train.

*	 Sudbury, ON, is 10 km from Sudbury Jct., ON. No shuttle service. / Sudbury, Ontario, est située à 10 km de 
Sudbury Jct., Ontario. Aucun service de navette.

TRAIN 186 7

DAYS / JOURS 1234567

White River, ON ET / HE DP 07:00
O’Brien ★ 07:15
Girdwood ★ 07:45
Franz 08:20
Lochalsh ★ 08:40
Missanabie 09:00
Dalton 09:20
Bolkow ★ 09:35
Nicholson ★ 09:55
Musk ★ 10:02
Esher ★ 10:15
Chapleau 10:45
Devon ★ 11:00
Nemegos ★ 11:15
Kinogama ★ 11:29
Kormak ★ 11:31
Sultan ★ 11:50
Woman River ★ 12:05
Ramsey 12:20
Roberts ★ 12:37
Biscotasing 12:45
Metagama ★ 13:15
Sheahan ★ 13:41
Pogamasing ★ 13:45
Stralak ★ 14:03
Benny ★ 14:10
Cartier 14:30
Levack ★ 14:45
Larchwood ★ 14:51
Chelmsford ★ 15:00
Azilda ★ 15:05
Sudbury, ON* ET / HE AR 15:50

7	� Checked baggage is available on this train at certain stations only. For more information, please call VIA Rail 
(1 888 842-7245) or visit our website (viarail.ca). / L’enregistrement des bagages est offert pour ce train  
à certaines gares seulement. Pour plus d’information, veuillez appeler VIA Rail (1 888 842-7245) ou visiter 
notre site Web (viarail.ca).



The Canadian (Western Canada) Le Canadien (Ouest du Canada)

40 41

TORONTO WINNIPEG JASPER VANCOUVER

T
O

R
O

N
T

O
V

A
N

C
O

U
V

E
R

TRAIN 1 7

DAYS / JOURS
Oct. 17 to May 2 / 17 oct. au 2 mai 1234567
May 3 to Oct. 15/ 3 mai au 15 oct. 1234567

Ophir 42 04:57

 
D

A
Y
 /

 J
O

U
R

 2
1

2
3

4
5

6
7

 

Brereton Lake 42 05:18
Elma 42 05:49

Winnipeg, MB CT / HC (L)
AR 08:00
DP 11:45

Portage la Prairie 42 13:19
Rivers, MB 42 15:16
Melville, SK N1 18:39
Watrous N1 42 21:29

Saskatoon N1 (L)
AR 22:55
DP 23:20

Biggar N1 00:59
Unity, SK N1 CT / HC 42 02:14

 
D

A
Y
 /

 J
O

U
R

 3
1

2
3

4
5

6
7

 

Wainwright, AB MT / HR 42 03:03
Viking 42 04:06

Edmonton (L)
AR 06:22
DP 07:37

Evansburg 42 08:55
Edson 42 10:13
Hinton 42 11:24

Jasper, AB MT / HR (L)
AR 13:00
DP 14:30

Valemount, BC PT / HP 42 16:07
Blue River 42 18:27
Clearwater 42 20:44

Kamloops North
AR 23:09
DP 23:44

Ashcroft 
(CN Station / Gare CN) 42 01:27

 D
A
Y
 /

 J
O

U
R

 4
1

2
3

4
5

6
7

 

Boston Bar 42 04:14
Hope 42 05:43
Chilliwack 42 06:40
Abbotsford 42 07:08
Vancouver, BC PT / HP AR 09:42

TRAIN 1 7

DAYS / JOURS
Oct. 17 to May 2 / 17 oct. au 2 mai 1234567
May 3 to Oct. 15/ 3 mai au 15 oct. 1234567

Toronto, ON ET / HE 
(Union Station / Gare Union) (L) DP 22:00

Washago 42 00:40

 
D

A
Y
 /

 J
O

U
R

 1
1

2
3

4
5

6
7

 

Parry Sound 
(CP Station / Gare CP) 42 02:42

Sudbury Jct.* 05:13

Capreol (L)
AR 05:38
DP 06:08

Laforest 42 07:08
McKee’s Camp 42 07:11
Felix 42 07:30
Ruel 42 07:48
Westree 42 08:16
Gogama 42 08:53
Foleyet 42 10:59
Elsas 42 11:53
Oba 42 13:51

Hornepayne
AR 14:40
DP 15:20

Hillsport 42 16:28
Caramat 42 17:18
Longlac 42 17:49
Nakina 42 18:29
Auden 42 19:41
Ferland 42 20:32
Mud River 42 20:42
Armstrong 42 21:31
Collins ET / HE 42 22:10
Allanwater Bridge CT / HC 42 21:48
Flindt Landing 42 22:05
Savant Lake 42 22:18

Sioux Lookout
AR 23:39
DP 00:09

 
D

A
Y
 /

 J
O

U
R

 2
1

2
3

4
5

6
7

 

Richan 42 01:28
Red Lake Road 42 02:09
Canyon 42 02:40
Farlane 42 03:19
Redditt 42 03:37
Minaki 42 04:03
Ottermere 42 04:27
Malachi 42 04:32
Copelands Landing 42 04:36
Rice Lake, ON 42 04:46
Winnitoba, MB 42 04:51

1  5  6  7   Train 1 does not operate on the days indicated by the boxed numbers from October 17 to May 2 only.  
/ Le train 1 ne circule pas les jours indiqués par les chiffres encadrés, du 17 octobre au 2 mai seulement.

42	� For a stop at this station, reservations are required at least 40 minutes before the train departure from the 
last station where a passenger list (L) is issued. / Pour un arrêt à cette gare, les réservations sont requises 
au moins 40 minutes avant le départ du train de la dernière gare où une liste de voyageurs (L) est émise.

*	� Sudbury Jct., ON, is 10 km from Sudbury, ON. No shuttle service. / Sudbury Jct., Ontario est située à 10 km 
de Sudbury, Ontario. Aucun service de navette.

7	� Checked baggage is available on this train at certain stations only. For more information, please call VIA Rail 
(1 888 842-7245) or visit our website (viarail.ca). / L’enregistrement des bagages est offert pour ce train  
à certaines gares seulement. Pour plus d’information, veuillez appeler VIA Rail (1 888 842-7245) ou visiter 
notre site Web (viarail.ca).

N1	� Saskatchewan: Always standard time. / Saskatchewan : Toujours l’heure normale.



The Canadian (Western Canada) Le Canadien (Ouest du Canada)

42 43

VANCOUVER JASPER WINNIPEG TORONTO

V
A

N
C

O
U

V
E

R
T

O
R

O
N

T
O

TRAIN 2 7

DAYS / JOURS
Oct. 13 to April 28 / 13 oct. au 28 avril 1234567
April 29 to Oct. 11 / 29 avril au 11 oct. 1234567

Red Lake Road 42 02:51

 
D

A
Y
 /

 J
O

U
R

 4
1

2
3

4
5

6
7

 

Richan 42 03:41

Sioux Lookout
AR 05:02
DP 05:42

Savant Lake 42 07:07
Flindt Landing 42 07:27
Allanwater Bridge CT / HC 42 07:42
Collins ET / HE 42 09:27
Armstrong 42 09:48
Mud River 42 10:29
Ferland 42 10:33
Auden 42 11:13
Nakina 42 12:28
Longlac 42 13:03
Caramat 42 13:33
Hillsport 42 14:23

Hornepayne
AR 15:35
DP 16:10

Oba 42 17:10
Elsas 42 19:10
Foleyet 42 19:58
Gogama 42 21:43
Westree 42 22:02
Ruel 42 22:38
Felix 42 22:44
McKee’s Camp 42 23:12
Laforest 42 23:23

Capreol (L)
AR 00:18

 
D

A
Y
 /

 J
O

U
R

 5
1

2
3

4
5

6
7

 DP 00:48
Sudbury Jct.* 01:17
Parry Sound
(CN Station / Gare CN) 42 04:33

Washago 42 06:49
Toronto, ON ET / HE
(Union Station / Gare Union) AR 09:30

TRAIN 2 7

DAYS / JOURS
Oct. 13 to April 28 / 13 oct. au 28 avril 1234567
April 29 to Oct. 11 / 29 avril au 11 oct. 1234567

Vancouver, BC PT / HP
(Pacific Central Station /  
Gare centrale du Pacifique)

(L) DP 20:30

 D
A
Y
 /

 J
O

U
R

 1
1

2
3

4
5

6
7

 

Mission 42 22:05
Agassiz 42 22:33
Katz 42 22:47
North Bend 42 01:16

 
D

A
Y
 /

 J
O

U
R

 2
1

2
3

4
5

6
7

 

Ashcroft
(CN Station / Gare CN) 42 04:02

Kamloops North
AR 06:00
DP 06:35

Clearwater 42 08:46
Blue River 42 10:50
Valemount, BC PT / HP 42 12:50

Jasper, AB MT / HR (L)
AR 16:00
DP 17:30

Hinton 42 18:55
Edson 42 20:20
Evansburg 42 21:38

Edmonton (L)
AR 23:00
DP 23:59

Viking 42 02:19

 
D

A
Y
 /

 J
O

U
R

 3
1

2
3

4
5

6
7

 

Wainwright, AB MT / HR 42 03:24
Unity, SK N1 CT / HC 42 06:16
Biggar N1 07:31

Saskatoon N1 (L)
AR 09:07
DP 09:32

Watrous N1 42 11:01
Melville, SK N1 13:52
Rivers, MB 42 17:17
Portage la Prairie 42 19:10

Winnipeg, MB CT / HC (L)
AR 20:45
DP 22:30

Elma 42 23:35
Brereton Lake 42 23:56
Ophir 42 00:13

 
D

A
Y
 /

 J
O

U
R

 4
1

2
3

4
5

6
7

 

Winnitoba, MB 42 00:17
Rice Lake, ON 42 00:22
Copelands Landing 42 00:31
Malachi 42 00:35
Ottermere 42 00:39
Minaki 42 01:00
Redditt 42 01:29
Farlane 42 01:46
Canyon 42 02:21

1  2  3  4  7   Train 2 does not operate on the days indicated by the boxed numbers from October 13 to April 28 
only. / Le train 2 ne circule pas les jours indiqués par les chiffres encadrés, du 13 octobre au 28 avril seulement.

42	� For a stop at this station, reservations are required at least 40 minutes before the train departure from the 
last station where a passenger list (L) is issued. / Pour un arrêt à cette gare, les réservations sont requises 
au moins 40 minutes avant le départ du train de la dernière gare où une liste de voyageurs (L) est émise.

*	� Sudbury Jct., ON, is 10 km from Sudbury, ON. No shuttle service. / Sudbury Jct., Ontario est située à 10 km 
de Sudbury, Ontario. Aucun service de navette.

7	� Checked baggage is available on this train at certain stations only. For more information, please call VIA Rail 
(1 888 842-7245) or visit our website (viarail.ca). / L’enregistrement des bagages est offert pour ce train  
à certaines gares seulement. Pour plus d’information, veuillez appeler VIA Rail (1 888 842-7245) ou visiter 
notre site Web (viarail.ca).

N1	� Saskatchewan: Always standard time. / Saskatchewan : Toujours l’heure normale.



44 45

J
A

S
P

E
R

P
R

IN
C

E
 R

U
P

E
R

T

Western Canada Ouest du Canada

TRAIN 5 7

DAYS / JOURS 1234567

Jasper, AB MT / HR DP 12:45
Harvey, BC PT / HP ★ 13:38
Dunster ★ 14:12
McBride 14:44
Goat River ★ 15:41
Loos ★ 15:58
Dome Creek ★ 16:32
Bend ★ 16:36
Penny ★ 16:56
Longworth ★ 17:11
Hutton ★ 17:24
Sinclair Mills ★ 17:30
McGregor ★ 17:43
Upper Fraser ★ 17:52
Aleza Lake ★ 18:01
Willow River ★ 18:31
Prince George
(Via Station / Gare VIA) AR 19:08

DAYS / JOURS 1234567

Prince George
(Via Station / Gare VIA) DP 08:00

Vanderhoof 09:55
Fort Fraser ★ 10:32
Endako 10:50
Burns Lake 11:58
Houston 13:08
Telkwa ★ 13:52
Smithers 14:20
New Hazelton ★ 15:37
Kitwanga ★ 16:27
Cedarvale ★ 16:51
Dorreen ★ 17:12
Pacific ★ 17:21
Usk ★ 17:40
Terrace (Kitimat) 18:05
Kwinitsa ★ 19:09
Cassiar Cannery 19:45
Prince Rupert, BC PT / HP  AR 20:25

TRAIN 6 7

DAYS / JOURS 1234567

Prince Rupert, BC PT / HP DP 08:00
Cassiar Cannery 08:20
Kwinitsa ★ 09:17
Terrace (Kitimat) 10:25
Usk ★ 10:48
Pacific ★ 11:07
Dorreen ★ 11:19
Cedarvale ★ 11:44
Kitwanga ★ 12:08
New Hazelton ★ 12:30
Smithers 14:24
Telkwa ★ 14:37
Houston 15:22
Burns Lake 16:32
Endako 17:25
Fort Fraser ★ 17:57
Vanderhoof 18:35
Prince George
(Via Station / Gare VIA) AR 20:29

DAYS / JOURS 1234567

Prince George
(Via Station / Gare VIA) DP 09:45

Willow River ★ 10:18
Aleza Lake ★ 10:47
Upper Fraser ★ 10:55
McGregor ★ 11:03
Sinclair Mills ★ 11:14
Hutton ★ 11:18
Longworth ★ 11:29
Penny ★ 11:43
Bend ★ 12:02
Dome Creek ★ 12:03
Loos ★ 12:37
Goat River ★ 12:52
McBride 13:48
Dunster ★ 14:05
Harvey, BC PT / HP ★ 14:54
Jasper, AB MT / HR  AR 18:30

JASPER  PRINCE GEORGE  PRINCE RUPERT PRINCE RUPERT  PRINCE GEORGE  JASPER

★	 Stops on request when traveller is seen by train staff. / Arrête sur demande lorsque le voyageur est aperçu 
par le personnel du train.

7	� Checked baggage is available on this train at certain stations only from June 11 to September 29, 2017.  
For more information, please call VIA Rail (1 888 842-7245) or visit our website (viarail.ca). / L’enregistrement  
des bagages est offert pour ce train à certaines gares seulement du 11 juin au 29 septembre 2017.  
Pour plus d’information, veuillez appeler VIA Rail (1 888 842-7245) ou visiter notre site Web (viarail.ca)



46 47

Western Canada Ouest du Canada

WINNIPEG	 THE PAS	  CHURCHILL

TRAIN 693 7 695 7  691 7 

DAYS / JOURS 1234567 1234567 1234567

Thompson, MB CT / HC
AR 12:00 12:00
DP 17:00 17:00 17:00

Sipiwesk 18:35 18:35 18:35
Pikwitonei 19:02 19:02 19:02
Bridgar 19:13 19:13 19:13
Wilde ★ ★ ★
Arnot ★ ★ ★
Mile 238.3 ★ ★ ★
Boyd ★ ★ ★
Pit Siding 20:35 20:35 20:35
Munk ★ ★ ★
Mile 278.6 ★ ★ ★
Ilford 21:36 21:36 21:36
Nonsuch ★ ★ ★
Wivenhoe 22:13 22:13 22:13
Luke ★ ★ ★

Gillam (Nelson River) 
AR 23:00 23:00 23:00
DP

Kettle Rapids
Bird
Amery
Charlebois
Weir River
Lawledge
Thibaudeau
Silcox
Herchmer
Kellet
O’Day
Back
M’Clintock
Belcher
Cromarty
Chesnaye
Lamprey
Bylot
Digges
Tidal
Churchill, MB CT / HC AR

TRAIN 693 7 691 7 

DAYS / JOURS 1234567 1234567

Winnipeg, MB CT / HC DP 12:05

 
D

A
Y
 /

 J
O

U
R

 1
1

2
3

4
5

6
7

 

Portage la Prairie ★ 13:15
Gladstone 47 14:07
Plumas 47 14:44
Glenella 47 15:16
McCreary 47 15:57
Laurier 47 16:15
Ochre River 47 16:36
Dauphin ★ 17:06
Gilbert Plains ★ 17:44
Grandview ★ 18:00
Roblin, MB ★ 18:55
Togo, SK N1 ★ 19:22
Kamsack N1 ★ 19:59
Veregin N1 48 20:12
Mikado N1 48 20:22
Canora N1 20:46
Sturgis N1 ★ 21:21
Endeavour N1 ★ 21:54
Reserve N1 ★ 22:34
Hudson Bay, SK N1 ★ 23:32

The Pas, MB AR 01:45

 
D

A
Y
 /

 J
O

U
R

 2
1

2
3

4
5

6
7

 

 
D

A
Y
 /

 J
O

U
R

 1
1

2
3

4
5

6
7

 

DP 02:30 02:30
Tremaudan ★ ★
Orok 03:07 03:07
Atikameg Lake ★ ★
Finger ★ ★
Budd ★ ★
Halcrow 04:01 04:01
Cormorant 04:12 04:12
Dering 04:20 04:20
Rawebb ★ ★
Dyce 04:59 04:59
Paterson ★ ★
Wekusko 05:43 05:43
Turnbull 06:10 06:10
Ponton 06:42 06:42
Button ★ ★
Dunlop ★ ★
Pipun 07:25 07:25
Wabowden 07:48 07:48
Lyddal 08:16 08:16
Odhill 08:38 08:38
Earchman ★ ★
La Pérouse ★ ★
Hockin 09:22 09:22
Thicket Portage 09:37 09:37
Leven 09:54 09:54

W
IN

N
IP

E
G

C
H

U
R

C
H

IL
L

★	 Stops on request when traveller is seen by train staff. / Arrête sur demande lorsque le voyageur est aperçu 
par le personnel du train.

N1	� Saskatchewan: Always standard time. / Saskatchewan : Toujours l’heure normale.

47	 Alighting stop and, on advance notice, boarding stop. / Arrête pour laisser descendre et, sur préavis,  
pour laisser monter les voyageurs.

48	� Boarding stops for travellers going beyond Hudson Bay. / Arrête pour laisser monter les voyageurs allant 
au-delà de Hudson Bay.

7
	�

Ch
ec

ke
d 

ba
gg

ag
e 

is
 a

va
ila

bl
e 

on
 th

is
 tr

ai
n 

at
 c

er
ta

in
 s

ta
tio

ns
 o

nl
y.

 F
or

 m
or

e 
in

fo
rm

at
io

n,
 p

le
as

e 
ca

ll 
VI

A 
Ra

il 
(1

 8
88

 8
42

-7
24

5)
  

or
 v

is
it 

ou
r w

eb
si

te
 (v

ia
ra

il.
ca

). 
/ L

’e
nr

eg
is

tr
em

en
t d

es
 b

ag
ag

es
 e

st
 o

ffe
rt

 p
ou

r c
e 

tr
ai

n 
à 

ce
rt

ai
ne

s 
ga

re
s 

se
ul

em
en

t. 
 

Po
ur

 p
lu

s 
d’

in
fo

rm
at

io
n,

 v
eu

ill
ez

 a
pp

el
er

 V
IA

 R
ai

l (
1 

88
8 

84
2-

72
45

) o
u 

vi
si

te
r n

ot
re

 s
ite

 W
eb

 (v
ia

ra
il.

ca
).

D
A
Y
 /

 J
O

U
R

 2
 –

 1
2
3

4
5

6
7

D
A
Y
 /

 J
O

U
R

 1
 –

 1
2
3

4
5

6
7

D
A
Y
 /

 J
O

U
R

 1
 –

 1
2
3

4
5

6
7

TEMPORARILY OUT OF SERVICE 

BETWEEN GILLAM AND CHURCHILL

TEMPORAIREMENT HORS SERVICE 

ENTRE GILLAM ET CHURCHILL

Please refer to our website for the latest version of the schedule. Please note that the train service 
between Gillam and Churchill has been suspended due to the closure of the railway infrastructure. / Veuillez 
vous référer à notre site Web pour connaître la dernière version de l’horaire en vigueur. Les services 
de train entre Gillam et Churchill sont présentement suspendus en raison de la fermeture de la voie ferrée.



48 49

Western Canada Ouest du Canada

CHURCHILL THE PAS WINNIPEG

★	 Stops on request when traveller is seen by train staff. / Arrête sur demande lorsque le voyageur est aperçu 
par le personnel du train.

N1	� Saskatchewan: Always standard time. / Saskatchewan : Toujours l’heure normale.

47	� Alighting stop and, on advance notice, boarding stop. / Arrête pour laisser descendre et, sur préavis,  
pour laisser monter les voyageurs.

48	� Alighting stop for travellers from beyond Hudson Bay. / Arrête pour laisser descendre les voyageurs 
provenant d’au-delà de Hudson Bay.

C
H

U
R

C
H

IL
L

W
IN

N
IP

E
G

7
	�

Ch
ec

ke
d 

ba
gg

ag
e 

is
 a

va
ila

bl
e 

on
 th

is
 tr

ai
n 

at
 c

er
ta

in
 s

ta
tio

ns
 o

nl
y.

 F
or

 m
or

e 
in

fo
rm

at
io

n,
 p

le
as

e 
ca

ll 
VI

A 
Ra

il 
(1

 8
88

 8
42

-7
24

5)
  

or
 v

is
it 

ou
r w

eb
si

te
 (v

ia
ra

il.
ca

). 
/ L

’e
nr

eg
is

tr
em

en
t d

es
 b

ag
ag

es
 e

st
 o

ffe
rt

 p
ou

r c
e 

tr
ai

n 
à 

ce
rt

ai
ne

s 
ga

re
s 

se
ul

em
en

t. 
 

Po
ur

 p
lu

s 
d’

in
fo

rm
at

io
n,

 v
eu

ill
ez

 a
pp

el
er

 V
IA

 R
ai

l (
1 

88
8 

84
2-

72
45

) o
u 

vi
si

te
r n

ot
re

 s
ite

 W
eb

 (v
ia

ra
il.

ca
).

TRAIN 692 7 694 7 690 7 

DAYS / JOURS 1234567 1234567 1234567

Churchill, MB CT / HC DP
Tidal
Digges
Bylot
Lamprey
Chesnaye
Cromarty
Belcher
M’Clintock
Back
O’Day
Kellett
Herchmer
Silcox
Thibaudeau
Lawledge
Weir River
Charlebois
Amery
Bird
Kettle Rapids

Gillam (Nelson River)
AR
DP 05:30 05:30 05:30

Luke ★ ★ ★
Wivenhoe 06:16 06:16 06:16
Nonsuch ★ ★ ★
Ilford 06:53 06:53 06:53
Mile 278.6 ★ ★ ★
Munk ★ ★ ★
Pit Siding 07:54 07:54 07:54
Boyd ★ ★ ★
Mile 238.3 ★ ★ ★
Arnot ★ ★ ★
Wilde ★ ★ ★
Bridgar 09:16 09:16 09:16
Pikwitonei 09:27 09:27 09:27
Sipiwesk 09:54 09:54 09:54
Thompson, MB CT 
/ HC

AR 11:30 11:30 11:30
DP 14:00 14:00

Leven 16:05 16:05
Thicket Portage 16:22 16:22
Hockin 16:37 16:37
La Pérouse ★ ★
Earchman ★ ★
Odhill 17:21 17:21
Lyddal 17:43 17:43
Wabowden 18:11 18:11
Pipun 18:34 18:34

D
A
Y
 /

 J
O

U
R

 1
 –

 1
2
3

4
5

6
7

D
A
Y
 /

 J
O

U
R

 1
 –

 1
2
3

4
5

6
7

D
A
Y
 /

 J
O

U
R

 1
 –

 1
2
3

4
5

6
7

TRAIN 692 7 690 7 

DAYS / JOURS 1234567 1234567

Dunlop ★

 
D

A
Y
 /

 J
O

U
R

 1
1

2
3

4
5

6
7

 

★

 
D

A
Y
 /

 J
O

U
R

 1
1

2
3

4
5

6
7

 

Button ★ ★
Ponton 19:17 19:17
Turnbull 19:49 19:49
Wekusko 20:16 20:16
Paterson ★ ★
Dyce 21:00 21:00
Rawebb ★ ★
Dering 21:39 21:39
Cormorant 21:47 21:47
Halcrow 21:58 21:58
Budd ★ ★
Finger ★ ★
Atikameg Lake ★ ★
Orok 22:52 22:52
Tremaudan ★ ★

The Pas, MB AR 23:30 23:30
DP 00:15

 
D

A
Y
 /

 J
O

U
R

 2
1

2
3

4
5

6
7

 

Hudson Bay, SK N1 ★ 02:27
Reserve N1 ★ 03:09
Endeavour N1 ★ 03:55
Sturgis N1 ★ 04:24
Canora N1 05:18
Mikado N1 48 05:30
Veregin N1 48 05:43
Kamsack N1 ★ 05:58
Togo, SK N1 ★ 06:37
Roblin, MB ★ 07:14
Grandview ★ 08:12
Gilbert Plains ★ 08:32
Dauphin ★ 09:06
Ochre River 47 09:20
Laurier 47 09:38
McCreary 47 09:54
Glenella 47 10:34
Plumas 47 11:06
Gladstone 47 11:51
Portage la Prairie ★ 12:37
Winnipeg, MB CT / HC AR 13:45

TEMPORARILY OUT OF SERVICE 

BETWEEN CHURCHILL AND GILLAM

TEMPORAIREMENT HORS SERVICE 

ENTRE CHURCHILL ET GILLAM

Please refer to our website for the latest version of the schedule. Please note that the train service 
between Gillam and Churchill has been suspended due to the closure of the railway infrastructure. / Veuillez 
vous référer à notre site Web pour connaître la dernière version de l’horaire en vigueur. Les services 
de train entre Gillam et Churchill sont présentement suspendus en raison de la fermeture de la voie ferrée.



City Index Index des villes

50 51

CITY / VILLE PAGE(S)

Caribou 32, 33
Cartier 38, 39
Casey 35, 36
Casselman 6, 7, 8, 9, 10, 11
Cassiar Cannery 44, 45
Causapscal 30
Cedarvale 44, 45
Chambord 32, 33
Chapleau 38, 39
Charette 32, 33, 34, 37
Charlebois 47, 48
Charlo 30
Charny 6, 7, 8, 9
Chatham 20, 21, 22, 23
Chelmsford 38, 39
Cherokee 32, 33
Chesnaye 47, 48
Chilliwack 41
Churchill 47, 48
Clearwater 41, 42
Clova 35, 36
Club Beaudin 35, 36
Club Bélanger 35, 36
Club Grégoire 32, 33
Club Nicol 32, 33
Club Rita 35, 36
Club Vermillon 34, 37
Club Wigwam 34, 37
Cobourg 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19
Collins 40, 43
Consolidated Bathurst 35, 36
Copelands Landing 40, 42
Coquar 35, 36
Cormorant 46, 49
Cornwall 12, 13, 14, 15
Coteau 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15
Cressman 34, 37
Cromarty 47, 48
Croton-Harmon 26, 27

D Da-Rou-Lac Lodge 35, 36
Dalton 38, 39
Dauphin 46, 49
Dering 46, 49
Dessane 34, 37
Devon 38, 39
Digges 47, 48
Dix 35, 36
Dome Creek 44, 45
Dorreen 44, 45
Dorval 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15
Drummondville 6, 7, 8, 9, 30
Dunlop 46, 49

CITY / VILLE PAGE(S)

A Abbotsford 41
Agassiz 42
Albany–Rensselaer 26, 27
Aldershot 12, 13, 20, 21, 22, 23, 26, 27
Alexandria 6, 7, 8, 9, 10, 11
Aleza Lake 44, 45
Allanwater Bridge 40, 43
Amery 47, 48
Amherst 30
Amqui 30
Amsterdam 26, 27
Anjou 32, 33, 34 ,37
Armstrong 40, 43
Arnot 47, 48
Ashcroft 41, 42
Atikameg Lake 46, 49
Auden 40, 43
Azilda 38, 39

B Back 47, 48
Bathurst 30
Belcher 47, 48
Belleville 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19
Bend 44, 45
Benny 38, 39
Bima 32, 33
Biggar 41, 42
Bird 47, 48
Biscotasing 38, 39
Blue River 41, 42
Bolger 35, 36
Bolkow 38, 39
Boston Bar 41
Bourmont 35, 36
Boyd 47, 48
Brampton 24, 25
Brantford 20, 21, 22, 23
Brereton Lake 41, 42
Bridgar 47, 48
Brockville 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19
Brooks 32, 33
Budd 46, 49
Buffalo (Depew) 26, 27
Buffalo (Exchange) 26, 27
Burns Lake 44, 45
Button 46, 49
Bylot 47, 48

C Campbellton 30
Cann 35, 36
Canora 46, 49
Canyon 40, 42
Capreol 40, 43
Caramat 40, 43



City Index Index des villes

52 53

CITY / VILLE PAGE(S)

Hirondelle 32, 33
Hockin 46, 48
Hope 41
Hornepayne 40, 43
Houston 44, 45
Hudson 26, 27
Hudson Bay 46, 49
Hutton 44, 45

I Ilford 47, 48
Ingersoll 20, 21, 22, 23
Iroquois Club 32, 33

J Jacques Cartier Club 32, 33
Jacquet River 30
Jasper 41, 42, 44, 45
Joliette 32, 33, 34, 37
Jonquière 32, 33

K Kamloops North 41, 42
Kamsack 46, 49
Kapitachuan Club 35, 36
Katz 42
Kellet 47, 48
Kettle Rapids 47, 48
Kingston 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19
Kinogama 38, 39
Kiskissink 32, 33
Kitchener 24, 25
Kitwanga 44, 45
Kondiaronk 32, 33
Kormak 38, 39
Kwinitsa 44, 45

L La Pérouse 46, 48
La Pocatière 30
La Tuque 34, 37
Lac des Roches 32, 33
Lac Bouchette 32, 33
Lac Darey 34, 37
Lac Édouard 32, 33
Lac Malouin 32, 33
Laforest 40, 43
Lamprey 47, 48
Langlade 35, 36
Larchwood 38, 39
Laurier 46, 49
Lawledge 47, 48
Le Gardeur 32, 33, 34, 37
Levack 38, 39
Leven 46, 48
Lizotte Club 32, 33
Lochalsh 38, 39
London 20, 21, 22, 23, 24, 25
Longlac 40, 43
Longworth 44, 45

CITY / VILLE PAGE(S)

Dunster 44, 45
Duplessis 34, 37
Dyce 46, 49

E Earchman 46, 48
Edmonton 41, 42
Edson 41, 42
Elma 41, 42
Elsas 40, 43
Endako 44, 45
Endeavour 46, 49
Esher 38, 39
Evansburg 41, 42

F Fallowfield 6, 7, 8, 9, 10, 11, 16, 17, 18, 19
Falrie 32, 33
Farlane 40, 42
Felix 40, 43
Ferguson 34, 37
Ferland 40, 43
Finger 46, 49
Fitzpatrick 34, 37
Flindt Landing 40, 43
Foleyet 40, 43
Forsythe 35, 36
Fort Fraser 44, 45
Franz 38, 39

G Gagnon 35, 36
Gananoque 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19
Garneau 32, 33, 34, 37
Georgetown 24, 25
Gilbert Plains 46, 49
Gillam (Nelson River) 47, 48
Girdwood 38, 39
Gladstone 46, 49
Glencoe 20, 21, 22, 23
Glenella 46, 49
Goat River 44, 45
Gogama 40, 43
Grand-Mère 32, 33, 34, 37
Grandview 46, 49
Greening 35, 36
Grimsby 26, 27
Guelph 24, 25
Guildwood 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19

H Halcrow 46, 49
Halifax 30
Harvey 44, 45
Hébertville (Alma) 32, 33
Herchmer 47, 48
Hervey 32, 33, 34, 37
Hibbard 35, 36
Hillsport 40, 43
Hinton 41, 42



City Index Index des villes

54 55

CITY / VILLE PAGE(S)

Oshawa 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19
Oskelaneo Lodge 35, 36
Oskelaneo River 35, 36
Ottawa 6, 7, 8, 9, 10, 11, 16, 17, 18, 19
Ottermere 40, 42

P Pacific 44, 45
Parent 35, 36
Parry Sound 40, 43
Paterson 46, 49
Pearl Lake 32, 33
Penny 44, 45
Petit Rocher 30
Pikwitonei 47, 48
Pipun 46, 48
Pit Siding 47, 48
Plumas 46, 49
Pogamasing 38, 39
Pont Beaudet 32, 33
Ponton 46, 49
Port Hope 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19
Portage la Prairie 41, 42, 46, 49
Poughkeepsie 26, 27
Press 35, 36
Prince George 44, 45
Prince Rupert 44, 45

Q Québec 6, 7, 8, 9
R Ramsey 38, 39

Rapide Blanc 34, 37
Rawebb 46, 49
Red Lake Road 40, 43
Redditt 40, 42
Reserve 46, 49
Rhinecliff 26, 27
Rice Lake 40, 42
Richan 40, 43
Rimouski 30
Rivers 41, 42
Rivière-à-Pierre 32, 33
Rivière-du-Loup 30
Roberts 38, 39
Roblin 46, 49
Rochester 26, 27
Rogersville 30
Rome 26, 27
Rousseau 32, 33
Ruel 40, 43

S Sackville 30
Saint-Hilaire 32, 33
Saint-Hyacinthe 6, 7, 8, 9, 30
Saint-Justin 32, 33, 34, 37
Saint-Lambert 6, 7, 8, 9, 30
Saint-Maurice Riv. Boom 34, 37

CITY / VILLE PAGE(S)

Loos 44, 45
Luke 47, 48
Lyddal 46, 48

M M’Clintock 47, 48
Malachi 40, 42
Malton 24, 25
Maniwawa Club 35, 36
Manjobagues 35, 36
Matapédia 30
McBride 44, 45
McCarthy 35, 36
McCreary 46, 49
McGregor 44, 45
McKee’s Camp 40, 43
McTavish Club 34, 37
Mégiscane 35, 36
Melville 41, 42
Metagama 38, 39
Mikado 46, 49
Mile 238.3 47, 48
Mile 278.6 47, 48
Minaki 40, 42
Miquick 32, 33
Miramichi 30
Missanabie 38, 39
Mission 42
Moncton 30
Monet 35, 36
Mont-Joli 30
Montmagny 30

Montréal
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 32, 
33, 34, 37

Mud River 40, 43
Munk 47, 48
Musk 38, 39

N Nakina 40, 43
Napanee 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19
Nemegos 38, 39
New Hazelton 44, 45
New York 26, 27
Niagara Falls 26, 27
Nicholson 38, 39
Nonsuch 47, 48
North Bend 42

O O’Brien 38, 39
O’Day 47, 48
Oakville 12, 13, 20, 21, 22, 23, 26, 27
Oba 40, 43
Ochre River 46, 49
Odhill 46, 48
Ophir 41, 42
Orok 46, 49



City Index Index des villes

56 57

CITY / VILLE PAGE(S)

Truro 30
Turnbull 46, 49

U Unity 41, 42
Upper Fraser 44, 45
Usk 44, 45
Utica 26, 27

V Valemount 41, 42
Van Bruyssel 32, 33
Vancouver 41, 42
Vanderhoof 44, 45
Vandry 34, 37
Veregin 46, 49
Viking 41, 42

W Wabowden 46, 48
Wainwright 41, 42
Washago 40, 43
Watrous 41, 42
Weir River 47, 48
Wekusko 46, 49
Westree 40, 43
Weymont 34, 35, 36, 37
White River 38, 39
Wilde 47, 48
Willow River 44, 45
Windigo 34, 37
Windsor 20, 21, 22, 23
Winnipeg 41, 42, 46, 49
Winnitoba 40, 42
Wivenhoe 47, 48
Woman River 38, 39
Woodstock 20, 21, 22, 23
Wyoming 24, 25

X, Y, Z Yonkers 26, 27

CITY / VILLE PAGE(S)

Saint-Paulin 32, 33, 34, 37
Saint-Tite 32, 33, 34, 37
Sainte-Foy 6, 7, 8, 9, 30
Sanford 32, 33
Sanmaur 35, 36
Sarnia 24, 25
Saskatoon 41, 42

  Sauvé 32, 33, 34 ,37
Savant Lake 40, 43
Sayabec 30
Schenectady 26, 27
Senneterre 35, 36
Shawinigan 32, 33, 34, 37
Sheahan 38, 39
Signai 35, 36
Silcox 47, 48
Sinclair Mills 44, 45
Sioux Lookout 40, 43
Sipiwesk 47, 48
Sisco Club 35, 36
Smithers 44, 45
Smiths Falls 16, 17, 18, 19
Springhill Jct. 30
St. Catharines 26, 27
St. Marys 24, 25
Stadacona 32, 33
Strachan 35, 36
Stralak 38, 39
Stratford 24, 25
Strathroy 24, 25
Sturgis 46, 49
Sudbury Jct. 40, 43
Sudbury 38, 39
Sultan 38, 39
Summit 32, 33
Summit Club 32, 33
Syracuse 26, 27

T Telkwa 44, 45
Terrace (Kitimat) 44, 45
The Pas 46, 49
Thibaudeau 47, 48
Thicket Portage 46, 48
Thompson 47, 48
Tidal 47, 48
Timbrell 35, 36
Togo 46, 49

Toronto
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 25, 26, 27, 40, 43

Tremaudan 46, 49
Trenton Jct. 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19
Triton Club 32, 33
Trois-Pistoles 30


